
 

 
 

 

	
 

22001177 年 33月  

  

賛助会員  各位  
  

                  賀 川 記 念 館  

                  館長  馬場  一郎  

  

  

賀川記念館賛助会員ご継続のお願い  
  

  

拝啓  日々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は賀川記念館の活動にご理

解・ご協力いただき感謝申し上げます。  

  また、賀川記念館賛助会員として賀川記念館をお支えいただきありがとうござい

ます。引き続き 22001177 年度も賀川記念館賛助会員として賀川記念館をお支えいただ

きたくお願い申し上げます。賛助会員の特典もありますので、別紙「賀川記念館    

賛助会ご継続のお願い」をご覧いただき、誠にお手数ですが賛助会費のお振り込み

をお願い致します。また、賛助会費は、所得控除・税額控除の対象になります。  

  多くの機会に、賀川記念館の諸活動をお支えくださいます事に感謝申し上げます。

今後も実りある活動を目指し、さまざまな人々と手を携えて歩んでまいりますので

何卒、ご支援、ご協力をお願い申し上げます。  

敬具  

  

  

  

  

    連絡先：賀川記念館  

    〒665511--00007766  神戸市中央区吾妻通 55--22--2200  

    TTEELL  007788--222211--33662277  FFAAXX  007788--222211--00881100  

    ee--mmaaiill  ooffffiiccee@@ccoorree110000..nneett  



• 賛助会は賀川記念館の活動にご賛同いただき、ご支援いただくことを目的とします。
• 賛助会費納入者を会員とします（年度ごと更新）。
• 会費は、団体は一口１万円から、個人は一口１千円からとなります。
• 賛助会費は所得控除・税額控除の対象になります。

1 口　（個人）  1,000 円より

賀川記念館
〒651-0076
神戸市中央区吾妻通 5-2-20
tel：078-221-3627　fax：078-221-0810　
E-mail  office@core100.net　http://core100.net

賛助会費のお振込み先

郵便局：01140－8－3721　社会福祉法人イエス団 賀川記念館

銀　行：三井住友　三宮支店　普通　3253938

皆さまのご支援を
　　よろしくお願いいたします。

（団体は、10,000 円より）

2017 年度キャンペーン

「賀川記念館賛助会」ご継続のお願い
　日頃は賀川記念館の活動にご理解•ご協力いただき感謝申し上げます。賀川記
念館は、皆さまの賛助会費によって活動をお支えいただいております。賛助会員
の特典もありますので、2017 年度も引き続き賛助会員として賀川記念館をお支
えいただきたくお願い致します。

ご入会いただきました方へ、2017 年度キャンペーンとしまして、賀川記念館の総合研究所プロ
グラムや天国屋カフェ等で利用可能なパスポート（会員証）を送らせていただきます。
「パスポート（PASSPORT）」特典
① 賀川記念館が主催する参加費500円の講演会に限り年間通して無料でご参加いただけます。
② 賀川記念館ミュージアムにいつでも無料で入場いただけます。
③ 賀川記念館で販売する書籍（一部書籍を除き）を会員価格（定価の約 1 割引）でご購入いた
　 だけます。
④ A 「 天国屋カフェ」の日替わりランチ
 　B 「 天国屋カフェ」のケーキセット（コーヒー、紅茶とケーキ）
　 C 「 天国屋ナイトカフェ」の天国屋セット（飲物1 杯と惣菜1 品）
　上記ABC の内、いづれか2 点（同じ組合せも可）をそれぞれ1 回に限り無料でご提供します。


